
UCHWAŁA NR XXVII/225/2017
RADY POWIATU KARTUSKIEGO

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz  art. 212  ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm. 1)).

Rada Powiatu Kartuskiego
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego

uchwala, co następuje

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XX/183/2016 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2017 ( z późn. zm. 2)):

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 522 683 zł do kwoty 122 038 309 zł w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 873 019 zł do kwoty 113 749 877zł,

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 649 664 zł do kwoty 8 288 432 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 522 683 zł do kwoty 122 554 000 zł w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 019 825 zł do kwoty 106 723 694 zł,

b) b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 502 858 zł do kwoty 15 830 306 zł,  zgodnie z załącznikiem 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane Uchwałą Zarządu Nr XXII/188/2017 z dnia 5.01.2016r., 
Nr 127/296/2017 z dnia 11.01.2017r., Nr 129/304/2017 z dnia 25.01.2017r., Nr 131/313/2017 z dnia 8.02.2017r. Nr 
XXIII/192/2017 z dnia 16.02.2017r., Nr 133/318/2017 z dnia 22.02.2017r., Nr 136/326/2017 z dnia 8.03.2017r., 
Nr 139/339/2017 z dnia 27.03.2017r. Nr XXIV/204/2017 z dnia 29.03.2017r., Nr 140/347/2017 z dnia 31.03.2017r., 
Nr 141/350/2017 z dnia 5.04.2017 r., Nr. 144/355/2017 z dnia 26.04.2017r., Nr XXV/214/2017 z dnia 27.04.2017r., 
Nr 145/357/2017 z dnia 28.04.2017r., Nr 146/359/2017 z dnia 9.05.2017r., Nr 147/368/2017 z dnia 16.05.2017r., 
Nr 148/372/2017 z dnia 23.05.2017r., Nr 149/373/2017 z dnia 30.05.2017r., Nr XXVI/218/2017 z dnia 8.06.2017r., 
Nr 153/379/2017 z dnia 20.06.2017r., Nr 154/380/2017 z dnia 22.06.2017r., Nr 155/381/2017 z dnia 28.06/2017r., 
Nr 156/386/2017 z dnia 5.07.2017r., Nr 157/387/2017 z dnia 12.07.2017r., Nr 158/390/2017 z dnia 19.07.2017r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 3071



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3071



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/225/2017

Rady Powiatu Kartuskiego

z dnia 27 lipca 2017 r.

Zwiększa się dochody o kwotę 1 522 683 zł do kwoty 122 038 309 zł

Dział Rozdział § plan zmniejsza się zwiększa się plan po zmianach
600 60014 6300 780 000 300 000 1 080 000
700 70005 2360 200 000 70 000 270 000
754 75411 2310 0 3 920 5 000 1 080

2460 0 4 320 4 320
756 75618 0420 3 384 650 202 769 3 587 419
801 80120 0960 0 2 640 2 640

80130 2701 1 923 621 296 505 2 220 126
80195 6257 3 636 059 1 185 133 2 450 926

851 85195 6257 0 1 534 797 1 534 797
852 85295 6257 709 352 24 708 734 060
853 85395 2007 0 85 627 85 627

2009 0 10 078 10 078
854 85495 6257 239 508 24 708 214 800
855 85508 2900 980 860 100 000 1 080 860

85510 2900 767 200 100 000 867 200
razem 1 213 761 2 736 444

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3071



Zwiększa się wydatki o kwotę  1 522 683 zł do kwoty 122 554 000 zł

Dział Rozdział § plan zmniejsza się zwiększa się plan po zmianach
600 60014 6050 5 246 977 800 000 300 000 4 746 977

6060 204 501 4 425 208 926
6300 560 000 865 000 1 425 000

750 75020 4210 1 773 663 296 505 2 070 168
754 75404 6170 0 4 445 4 445

75411 4210 81 948 5 400 87 348
801 80120 4300 122 543 2 640 125 183

80130 4301 1 541 047 249 101 1 790 148
4361 200 300 500
4431 10 846 1 500 12 346

80195 6057 3 636 059 1 185 133 2 450 926
6059 641 657 86 140 555 517

851 85111 6010 0 198 000 198 000
85149 4280 35 326 4 674 40 000
85195 6050 253 021 253 021 0

6057 0 1 534 797 1 534 797
6059 0 523 868 523 868

852 85202 4270 20 567 25 000 45 567
85295 6050 800 000 800 000 0

6057 709 352 24 708 734 060
6059 301 827 196 617 498 444

853 85395 3117 0 22 429 22 429
3119 0 2 640 2 640
4017 395 153 32 998 428 151
4019 63 749 3 884 67 633
4117 67 301 12 102 79 403
4119 11 314 1 424 12 738
4127 9 223 657 9 880
4129 1 412 77 1 489
4177 140 411 755 141 166
4179 30 128 89 30 217
4287 0 3 167 3 167
4289 0 373 373
4307 642 484 13 519 656 003
4309 99 122 1 591 100 713

854 85404 2540 1 408 797 300 000 1 708 797
85495 6057 239 508 24 708 214 800

855 85510 2900 27 600 24 000 51 600
921 92120 2720 234 000 15 000 249 000

razem 3 149 002 4 671 685

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3071


		2017-08-25T11:12:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




